Протокол рассмотрения единственной заявки

в аукционе в электронной форме

«Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся 1-4 классов»

 (№ извещения 0168300003121000121)

р.п. Карсун, Пл. 30-летия Победы, 6                                                                  29 сентября 2021 года

Организатор: МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРСУНСКИЙ РАЙОН».
	Заказчик(и): МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАРСУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ Д.Н. ГУСЕВА

Наименование объекта закупки: Оказание услуг по организации горячего питания обучающихся 1-4 классов

Идентификационный код закупки: 213730700346073070100100130035629612.
Начальная (максимальная) цена контракта: 1 243 860, 36  руб. (Один миллион двести сорок три тысячи восемьсот шестьдесят рублей 36 копеек).
Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: Ульяновская область, Карсунский район, р.п. Карсун, ул. Мира, д. 16.

Состав единой комиссии

Присутствовали:

	Председатель комиссии:
	Бурыкин Н.А.

	 Заместитель  председателя
 комиссии:
	Баратова Н.В.

	Члены комиссии:
	Шамшетдинов Ш.Р.

	Отсутствовали:

	Кандакова О.В.
Тумачевская Т.В.

	Неголосующий секретарь комиссии:
	Старшова Н.Б.

7. Дата и время публикации извещения (время установлено в соответствии с временем часовой зоны, в которой расположен заказчик/уполномоченный орган): 20.09.2021 14:57:17
8. Дата и время окончания приема заявок (время установлено в соответствии с временем часовой зоны, в которой расположен заказчик/уполномоченный орган): 29.09.2021 09:00:00
9. Дата окончания срока рассмотрения заявок (время установлено в соответствии с временем часовой зоны, в которой расположен заказчик/уполномоченный орган): 29.09.2021
10. Дата и время начала электронного аукциона (время установлено в соответствии с временем часовой зоны, в которой расположен заказчик/уполномоченный орган): 30.09.2021 10:10:00

Особенности размещения закупки:

	Преимущества
	Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям

	Требование
	Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ) Исчерпывающий перечень документов, которые должны быть представлены участниками закупки в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 31 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ: не требуются

	Требование
	Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ

	Ограничения

	участниками закупки могут быть только субъекты малого предпринимательства, социально ориентированные некоммерческие организации в соответствии с частью 3 статьи 30 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

11. Сведения о решении членов комиссии о соответствии/несоответствии участника, подавшего единственную заявку, и заявки на участие в электронном аукционе требованиям №-44 ФЗ от 05.04.2013 и документации об электронном аукционе:

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМКОМБИНАТ"  Идентификационный номер заявки- 1

	Дата и время регистрации заявки –
[image: image1.wmf]

1

21.09.2021 11:14:36

	Ф.И.О.

Решение комиссии о соответствии или несоответствии

Причина отклонения

Бурыкин Н.А.
Соответствует

Баратова Н.В.
Соответствует

Шамшетдинов Ш.Р.
Соответствует

12. В соответствии с частью 16 статьи 66 Федерального закона от 05.04.2013г. N 44-ФЗ, аукцион в электронной форме признан несостоявшимся.
13. Подписи:

	Председатель
Единой комиссии:

Заместитель председателя

комиссии:
	Подпись

Подпись

	Бурыкин Н.А.

        Баратова Н.В.

	Члены единой комиссии:
	Подпись
	        Шамшетдинов Ш.Р.

	Неголосующий секретарь единой комиссии:
	Подпись
	       Старшова Н.Б.

_1694415646.unknown